
Принято на собрании трудового коллектива                                                                                        Приложение № 10  к коллективному договору 

   02.12.2016г. 

Протокол № 7 

Соглашение по охране труда на 2017год 
по структурному подразделению "Детский сад №70", реализующему общеобразовательную программу дошкольного образования 

 государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области 

основной общеобразовательной школы№23 города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

Администрация и профсоюзный комитет СП ГБОУ ООШ №23 заключили настоящее соглашение в том, что  течение 2017 года руководство 

учреждения обязуется выполнить следующие мероприятия 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Содержание мероприятий 

(работ) 

 

 

Единица 

учета 

 

 

Коли-

чество 

 

 

Сто-

имость 

работ 

 

 

Срок 

исполне-

ния 

 

 

Ответственные 

за исполнение 

Ожидаемая социальная 

эффективность 

Кол-во 

работников, 

которым 

улучшены 

условия труда 

Кол-во 

работников, 

освобожденных 

от тяжелых 

физических 

работ 

Всего В т.ч. 

женщин 

Всего В т.ч. 

женщин 

1. Приобретение линолеума в 

музыкальный зал, 

комплекта жалюзей для 

музыкального зала. 

Приобретение 

усиливающей 

звукоаппаратуры 

 

 

комплект 

 

комплект 

 

 

комплект 

 

комплект 

40000 руб. 

 

25000 руб. 

 

95000руб. 

I квартал 

2017г. 

Гало Е.В.  

 

20 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

20 

 

 

20 

2. Приобретение корпусной 

мебели в группы № 5,6,10 

 

комплект 

 

комплект 

15000 

рублей 

II квартал 

2017г. 

Гало Е.В. 9 9 9 9 

3. Приобретение спецодежды 

для работников 

34 шт. 34 шт. 25000 

рублей 

III квартал 

2017г. 

Гало Е.В. 

Долгова Е.И. 

34 

 

34 

 

34 

 

34 

 

4. 

 

 

Приобретение стиральной 

машины (загрузка10-15кг), 

приобретение столовой 

посуды для групп 

1 шт. 

   

 

комплект 

1 шт. 

 

 

17 шт. 

65000 

рублей 

 

25000 руб. 

IV квартал 

2017г. 

Гало Е.В. 

Долгова Е.И. 

17 

 

 

17 

17 

 

 

17 

 

17 

 

17 

 

Директор ГБОУ ООШ №23                                                                                                                                     Мерс А.М. 

Председатель ПК                                                                                                                                                      Колесова И.П. 


